
HS Reusstal SKG & agilitysports 17.11.07



Rangliste agilitysports run Large 1


Richter:

 Mario Bonetti



Länge:

 124

 Kategorie:
 
 Large 1

 Standardzeit:
 
 55



Geschw.:
 
 2.25 m/s

 Maximalzeit:
 
 90



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 63

 7320

 Roth Alexandra

 ATW Fräsy Dogs

 1

 32.69

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Driven

 Border Collie

 3.79



2

 40

 6539

 Staudenmann Melanie

 KV Grenchen

 1

 33.76

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Vista des 

 Epagneul Breton

 3.67



3

 49

 7312

 Hundt Stephanie

 SKG Bremgarten / 

 1

 35.79

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Enya

 Border Collie

 3.46



4

 57

 7109

 Schüpfer Beatrice

 ATN Jolly Tatz

 1

 40.73

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Kaja

 Siberian Husky

 3.04



5

 56

 7355

 Eberle Martin

 ATE Microdogs

 1

 41.43

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Magic

 Border Collie

 2.99



6

 72

 7348

 Fuster Sandra

 SKG-Bremgarten

 1

 42.56

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Kylie

 Grosspudel

 2.91



7

 66

 7077

 Veskovic Susanne

 HS Tägerhard 

 1

 43.06

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
V'Woophy

 Tervueren

 2.88



8

 62

 6832

 Allgaier Monika

 ids-Race Team

 1

 35.70

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Vaykira

 Australian 

 3.47



9

 75

 6937

 Jörg Martin

 ASCS

 1

 36.43

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Duke

 Aussie

 3.40



10

 48

 6761

 Constantinidis Evelyn

 SKBS

 1

 36.49

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Only Oracle

 Malinois

 3.40



11

 65

 6921

 Eberle Willy

 DV Basel

 1

 45.82

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Arco
 
 Deutscher 

 2.71



12

 69

 6676

 Burkhart Sandra

 SKBS- Thurland

 1

 41.76

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Cayda

 Australian 

 2.97



13

 70

 6840

 Wittmer Renate

 KV Säli Olten

 1

 31.18

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Ely

 Border collie x

 3.98



14

 64

 6908

 Hoppler Isabelle

 RCS

 1

 37.17

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Jnine

 Flatcoated 

 3.34



15

 61

 7700

 Urban Ursula

 Skilly Dogs

 1

 38.43

 2

 1

 0.00

 15.00

 sg
 
Keaton

 BC

 3.23



888

 37

 6644

 Lehni Manuela

 Argovia Jolly Dogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Lumpi

 Labrador

 0.00



888

 38

 6669

 Lüber Kurt

 Retrieverclub

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Finn

 Mischling

 0.00



888

 39

 6750

 Fischer Nicole

 AT SkillyDogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Blue

 Border Collie

 0.00



888

 41

 7306

 Mächler Barbara

 KV Kreuzlingen

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Terry

 Border Collie

 0.00



888

 42

 7289

 Corvaglia Enzo

 SBBC

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Amifée

 Briard

 0.00



888

 43

 6709

 Windisch-Membrez Céline

 AT High Flyers

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Laika

 Mischling

 0.00



888

 44

 6936

 Meier Sylvia

 ATE Microdogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Pixie

 BC

 0.00



888

 45

 6187

 Rolli Marianne

 SATC

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Siah

 Tervueren

 0.00



888

 46

 7173

 Schätzle Heidi

 KV Kreuzlingen

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Faxe

 Mischling

 0.00



888

 50

 6280

 Millwater Guy

 AT The Frisbees 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Bommel

 Schapendoes

 0.00



888

 51

 5493

 Reist Anita

 AT Blue Red 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Kassy

 Deutscher 

 0.00



888

 52

 6042

 Bauer Doris

 AT Skilly Dogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Sony

 Aussie

 0.00



888

 53

 5732

 Borer Vroni

 BCCS

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Randy

 Border Collie

 0.00



888

 58

 7183

 Cadalbert Giusep

 SKBS

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Crischa-

 Malinois

 0.00



888

 59

 6557

 Pfeffer Francesca

 AT SkillyDogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Gemma 

 Appenzeller

 0.00



888

 67

 6161

 Kellenberger Peter

 ATN Jolly Tatz

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Joy

 Tervueren

 0.00



888

 73

 7283

 Eggenberger Monika

 ATE Microdogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

East

 Border Collie

 0.00



888

 74

 7220

 Zaugg Ruedi

 SKBS

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Magic Moon 

 Malinois

 0.00



888

 77

 6816

 McCormick Charlie

 Aus.Shep.Club CH

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Sage

 Aussie

 0.00



999

 47

 6560

 Hangartner Karin

 AT Big Paws

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Pajkos

 Mudi

 0.00



999

 54

 6260

 Schürch Hans Peter

 Team Ballymore

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
HP`s Hero

 Border Collie

 0.00



999

 55

 7002

 Bornhauser Daniel

 ids - Race Team

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Nikita

 Schäfer Mix

 0.00



999

 60

 6596

 Holenstein Peter

 KV Embrach

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Galina

 Entlebucher 

 0.00



999

 68

 7021

 Hellstern Beatrix

 ASCS

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Cash

 Australian 

 0.00



999

 71

 6103

 Hellstern Jill

 ASCS

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Mäggie

 Australian 

 0.00



999

 76

 6831

 Stauffer Cornelia

 AT High Flyers

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Kasha

 Husky X

 0.00



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


Anzahl gestartete Teams: 34
 


Statistik:



Vorzüglich:

 11 (26.83%)

 Schnellste Zeit:

 31.18 sec



Sehr gut:

 4 (9.76%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.98 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 19 (46.34%)



Nicht gestartet:

 7 (17.07%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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